



WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY

IM. PROF. DR STANISŁAWA POPOWSKIEGO

ul. Żołnierska 18a, 10-561 Olsztyn, tel.: 89 539 34 55, tel./fax.: 89 533 77 01

www.wssd.olsztyn.pl, sekretariat@wssd.olsztyn.pl

Nr r-ku bankowego: PKO BP SA 02 1440 1228 0000 0000 0223 3304

Nr postępowania SZP-332-26PN/2022

Olsztyn, dnia 03-04-2022r.

Dotyczy postępowania: Sprzęt jednorazowy do wykonywania badań i zabiegów naczyńowych - angiografia

Na podstawie art. 284 Ustawy Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 11-09-2019r. poz. nr 2019) Zamawiający, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/

Pytanie 1 - Pytania do pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści jeden z najlepszych cewników na świecie, stosowany w wielu szpitalach w Polsce (referencje na wezwaniu), wykorzystujący opatentowaną, sprawdzoną technologię, pozwalającą na szybsze i bardziej efektywne leczenie skrzeplin, o parametrach podanych poniżej:

Zestaw do trombolizy celowanej:

Zawiera cewnik, przewód zamykający, Średnice cewników: 4F i 5F; Długości cewników: 45cm, 90cm, 135cm

•Długość segmentu infuzyjnego:

dla 4F o Systemy 90 cm i 135 cm: 5 cm, 10 cm, 20 cm

dla 5F o Systemy 45cm: 5 cm, 10 cm, 15cm, 20 cm

dla 5F o Systemy 90cm i 135cm: 5 cm, 10 cm, 20 cm 30 cm, 40 cm, 50 cm

Kompatybilny z przewodem 0,035"; Przewód okluzyjny zapewniający szczelne zamknięcie otworu centralnego cewnika z zabezpieczeniem przed jego przemieszczaniem się oraz uszkodzeniem proksymalnej końcówki; Szczeliny wykonane wokół osi cewnika zapewniające jednolite podawanie środka terapeutycznego do całego światła zmiany; Szczeliny rozwierające się pod wpływem ciśnienia i zapewniające jednolite ciśnienie infuzji na całej długości segmentu infuzyjnego cewnika; Technologia wykonywania otworów zmniejszająca ryzyko ich zatykania się w trakcie infuzji Cewnik wyposażony w dwa radioceniujące markery ułatwiające pozycjonowanie.

Odpowiedź: Ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zad. nr 5, która polega na dopuszczeniu cewnika o opisanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 2. Dotyczy zadania 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie w zadaniu 8 poz. 3 „Cewnik z balonem tnącym do rozszerzania zwężonych tętnic i przetokach”, z powodu wycofania ze sprzedaży ?

Odpowiedź: Ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zad. nr 8, która polega na wykreśleniu pozycji 3 z zamówienia. Pozycji nr 3 nie należy wyceniać i nie stanowi ona przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie (wydzielenie) z części nr 7 pozycji numer 3c (pozycje 3a oraz 3b bez zmian) ? Powodem jest wycofanie pozycji z produkcji.

Odpowiedź: Ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zad. nr , która polega na wykreśleniu pozycji 3 z zamówienia. Pozycji nr 3c nie należy wyceniać i nie stanowi ona przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4.



Certyfikat Jakości
PN-EN ISO 9001:2015



Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie (wydzielenie) z części nr 7 pozycji numer 4? Powodem jest wycofanie pozycji z produkcji.

Odpowiedź: Ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zad. nr 7, która polega na wykreśleniu pozycji 3 z zamówienia. Pozycji nr 4 nie należy wyceniać i nie stanowi ona przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie części nr 7 w pozycji numer 11 stentu o parametrach: średnice 5-8mm, długości 20-150mm, pozostałe parametry bez zmian? Pozwoli to nam na złożenie oferty na pozostałą część pakietu

Odpowiedź: Ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zad. nr 7, która polega na dopuszczeniu w poz. 11 stentu o opisanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 6. Dotyczy przedmiotu zamówienia

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 zadania 3 przewodników ultra sztywnych typu amplatzt o dostępnej średnicy tylko 0.035". Pozostałe parametry zgodnie z swz.
2. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 7 zadania 3 cewników angiograficznych o różnych typach ukształtowania końcówek (np. VERT, PICARD, VTK, RIM, SIM1, H1) oraz odstąpienie od wymogu zaoferowania w tej pozycji cewników typu flush bez zbrojenia. Pozostałe parametry zgodnie z swz.
3. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 8 zadania 3 przewodników hydrofilnych typu roadrunner o dostępnych średnicach tylko 0.018 i 0.035". Dostępne przewodniki ze sztywnym shaftem o średnicy tylko 0.035". Pozostałe parametry zgodnie z swz.
4. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 10 zadania 3 niskoprofilowych cewników balonowych 0.035" do t. udowych i biodrowych o następujących parametrach: „OTW, kompatybilny z przewodnikiem 0,035"; Balon wykonany jest z bardzo cienkościennego, minimalnie podatnego na rozciąganie materiału o dużej wytrzymałości; Struktura powierzchni Pliaform™ oraz ramiona Starcast™ zapewniają doskonałe zwijanie balonu i kompatybilność z koszulką; kompatybilny z koszulkami 5F (śr. 3-5mm wszystkie dł.(2-20cm), śr. 6mm do dł. 14mm; śr.7-8mm do dł. 8cm); 6F (śr. 6mm dł. 20cm, śr. 7mm dł. 10-20cm; śr. 8mm dł. 10cm, śr. 9mm wszystkie dł. (2-10cm), śr. 10mm do dł. 2-8cm); 7F (śr. 10mm dł. 10-14cm, śr. 12mm wszystkie długości (2-14cm); długość shaftu 80cm i 135cm.”
5. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 14 zadania 3 stentów samorozprężalnych do aorty i żyły głównej dolnej o dostępnych długościach: 30, 40, 60, 80, 100mm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.
6. Z uwagi na wycofanie z oferty wyrobów opisanych w pozycji 15 i 16 prosimy o wykreślenie tych pozycji z zadania 3.
7. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 18 zadania 3 filtrów platynowych o długości w przedziale 49-50mm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź ad. pytanie nr 6 pkt 6: Ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zad. nr 6, która polega na wykreśleniu pozycji 15 i 16 z zamówienia. Pozycji nr 15 i 16 nie należy wyceniać i nie stanowi ona przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź ad. pytanie nr 6 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 7: Ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zad. nr 3, która polega na dopuszczeniu cewnika o opisanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 7. Zadanie nr 7.

Czy Zamawiający w zad. nr poz. 14 ma na myśli 1 szt. mikrocewnika, czy 11 szt.?

Odpowiedź: Zamawiane są w sumie 2 szt . mikrocewników różnego rodzaju.

Ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zad. nr 7 poz. 14, która otrzymuje nowe brzmienie:

